

Licitações



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR 001/2025-CP

O Prefeito do Município de Ibitiara - Estado da Bahia, no uso de uma das suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO o aparente cumprimento dos ditames legais alijados pelo Agente de Contratação, nomeada através do Decreto nº 051/2024 e dos membros da Comissão para Acompanhamento da Chamada Pública, nomeados pela Portaria nº 002/2025, de 07 de março de 2025 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, conforme consta no RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR 001/2025-CP, datado de 15 de abril de 2025, anexo nos autos do processo, vem:

1. Proceder com HOMOLOGAÇÃO do procedimento de Chamamento Público, instaurado sob a modalidade e numeração de CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025-CP, que visa o Chamamento Público para aquisição de gêneros alimentícios produzidos por agricultores rurais e empreendedores de base familiar rural, destinados ao atendimento da merenda escolar dos estudantes da rede pública de ensino do município de Ibitiara-Ba, para entrega de forma parcelada e continuada no ano letivo de 2025. Especificações contidas no Edital e seus Anexos.

2. ADJUDICAR o objeto da referida CHAMADA PÚBLICA aos proponentes abaixo identificados, considerando os critérios estabelecidos no edital. O valor total adjudicado é de R\$979.694,00 (novecentos e setenta e nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais), correspondente a soma dos valores de todos os itens apresentados nas tabelas abaixo.

ROSINELMA SANTOS SILVA – CPF nº 266.401.158-83						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
2	ABÓBORA	KG	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 1 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



8	BETERRABA	KG	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO I	KG	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO I	KG	400	R\$ 15,10	R\$ 6.040,00	MENSAL
18	MAMÃO	KG	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	SEMANAL
20	MANGA	KG	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTAS SABORES DIVERSOS	KG	400	R\$ 13,60	R\$ 5.440,00	QUINZENAL
33	QUIABO	KG	35	R\$ 10,30	R\$ 360,50	SEMANAL
VALOR: R\$19.500,50 (dezenove mil, quinhentos reais e cinquenta centavos)						

NAIANE SACRAMENTO DE SOUZA – CPF nº 082.873.135-70						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00	SEMANAL
7	BATATA INGLESA	KG	500	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00	SEMANAL
17	MAÇA	KG	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTAS SABORES DIVERSOS	KG	500	R\$ 13,60	R\$ 6.800,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	400	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00	MENSAL
VALOR: R\$28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)						

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 2 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



VANDA FRANCISCA DE OLIVEIRA – CPF nº 003.045.825-06						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
4	AVOADOR	PACOTE	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	40	R\$ 4,80	R\$ 192,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	50	R\$ 4,70	R\$ 235,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	80	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO I	KG	40	R\$ 15,10	R\$ 604,00	MENSAL
18	MAMÃO	KG	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	SEMANAL
19	MANDIOCA / AIMPIM	KG	200	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00	SEMANAL
20	MANGA	KG	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00	SEMANAL
21	MELÂNCIA	KG	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTAS SABORES DIVERSOS	KG	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	MENSAL
30	LARANJA TIPO TANGERINA / POKAN	KG	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
32	TAPIOCA PRÉ PRONTA PARA BEIJÚ	KG	100	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00	QUINZENAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	KG	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00	DIÁRIO
VALOR R\$15.505,00 (quinze mil, quinhentos e cinco reais).						

ANTÔNIO ARAUJO DA SILVA – CPF nº 890.839.975-53						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	350	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 3 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	150	R\$ 13,80	R\$ 2.070,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	600	R\$ 13,60	R\$ 8.160,00	QUIZENAL
26	TAPIOCA	KG	300	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00	MENSAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00	MENSAL
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00	DIÁRIO
VALOR R\$25.530,00 (vinte e cinco mil, quinhentos e trinta reais)						

TIAGO DE SOUZA ALVES – CPF nº 083.029.125-30						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	SEMANAL
17	MAÇÃ	KG	500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	400	R\$ 13,60	R\$ 5.440,00	QUINZENAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	2000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00	DIÁRIO
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00	DIÁRIO
VALOR R\$17.185,00 (dezessete mil, cento e oitenta e cinco reais).						

DALILA ROSA DA SILVA – CPF nº 639.717.125-68						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	80	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00	MENSAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>


Fl 4 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	MENSAL
30	LARANJA TIPO TANGERINA/POKAN	KG	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	SEMANAL
32	TAPIOCA PRÉ- PRONTA PARA BEIJU	KG	100	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00	QUINZENAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
VALOR R\$13.263,00 (treze mil, duzentos e sessenta e três reais).						

SOLIE TE SANTOS DA SILVA – CPF nº 035.738.315-08						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	80	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
20	MANGA	KG	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 5 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



22	PIMENTÃO VERDE.	KG	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	500	R\$ 13,60	R\$ 6.800,00	QUINZENAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	75	R\$ 7,80	R\$ 585,00	MENSAL
30	LARANJA TIPO TANGERINA/POKAN	KG	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
VALOR: R\$21.841,00 (vinte e um mil, oitocentos e quarenta e um reais).						

MACELI RODRIGUES DE ALMEIDA SOUZA – CPF nº 062.466.785-56						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	80	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
26	TAPIOCA	KG	300	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00	MENSAL
VALOR R\$17.543,00 (dezesete mil, quinhentos e quarenta e três reais).						

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 6 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



CLAUDINA ROSA DA SILVA SANTOS – CPF nº 271.657.238-03						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	80	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
18	MAMÃO.	KG	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	SEMANAL
19	MANDIOCA/AIPIM	KG	200	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	MENSAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00	DIÁRIO
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00	DIÁRIO
VALOR: R\$15.697,00 (quinze mil, seiscentos e noventa e sete reais).						

ALISSON BRUNO SILVA PERERIA – CPF nº 050.991.855-76						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 7 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



24	POLPA DE FRUTA SABOR: MORANGO	KG	2600	R\$ 15,30	R\$ 39.780,00	QUINZENAL
VALOR: R\$39.780,00 (trinta e nove mil, setecentos e oitenta reais).						

ANA ROSA DOS SANTOS – CPF nº 985.751.715-34						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
4	AVOADOR	PACOTE	300	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	80	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00	MENSAL
19	MANDIOCA/AIPIM	KG	200	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	600	R\$ 13,60	R\$ 8.160,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	MENSAL
VALOR R\$15.051,00 (quinze mil e cinquenta e um reais).						

MARIA LAIDE OLIVEIRA RODRIGUES ANJOS – CPF nº 998.383.035-34
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 8 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	75	R\$ 3,80	R\$ 285,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	35	R\$ 4,80	R\$ 168,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
17	MAÇÃ	KG	400	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00	SEMANAL
18	MAMÃO.	KG	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00	SEMANAL
20	MANGA	KG	150	R\$ 6,20	R\$ 930,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	700	R\$ 3,90	R\$ 2.730,00	SEMANAL
25	REPOLHO	KG	150	R\$ 5,10	R\$ 765,00	SEMANAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	125	R\$ 7,80	R\$ 975,00	SEMANAL
28	TOMATE	KG	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	SEMANAL
30	LARANJA TIPO TANGERINA/POKAN	KG	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
31	UVA	KG	200	R\$ 16,40	R\$ 3.280,00	SEMANAL
VALOR: R\$28.317,00 (vinte e oito mil, trezentos e dezessete reais).						

MICAELA SANTANA DE ALMEIDA – CPF nº 064.776.545-47		
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS		
	PREÇO DE AQUISIÇÃO	

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 9 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGA
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	35	R\$ 4,80	R\$ 168,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	400	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	500	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	115	R\$ 13,00	R\$ 1.495,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
26	TAPIOCA	KG	300	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00	MENSAL
VALOR R\$20.312,00 (vinte mil, trezentos e doze reais).						

MARIA LICINA RODRIGUES DE ALMEIDA – CPF nº 003.158.205-27						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
2	ABÓBORA	KG	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	350	R\$ 7,80	R\$ 2.730,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	65	R\$ 4,80	R\$ 312,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 10 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



11	CENOURA	KG	500	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	125	R\$ 13,00	R\$ 1.625,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	SEMANAL
26	TAPIOCA	KG	400	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00	MENSAL
28	TOMATE	KG	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	SEMANAL
VALOR: R\$30.385,00 (trinta mil, trezentos e oitenta e cinco reais).						

CLEITON ARAÚJO DOS SANTOS – CPF nº 014.332.745-31						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	300	R\$ 13,80	R\$ 4.140,00	MENSAL
26	TAPIOCA	KG	600	R\$ 21,50	R\$ 12.900,00	MENSAL
32	TAPIOCA PRÉ-PRONTA PARA BEIJU	KG	200	R\$ 17,30	R\$ 3.460,00	QUIZENAL
VALOR: R\$20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais).						

MARIVONE DE SOUZA SACRAMENTO – CPF nº 052.076.935-06						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
4	AVOADOR	PACOTE	250	R\$ 5,60	R\$ 1.400,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 11 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



7	BATATA INGELSA.	KG	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	300	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00	QUINZENAL
24	POLPA DE FRUTA SABOR: MORANGO	KG	300	R\$ 15,30	R\$ 4.590,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00	MENSAL
32	TAPIOCA PRÉ-PRONTA PARA BEIJU	KG	100	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00	QUINZENAL
33	QUIABO	KG	35	R\$ 10,30	R\$ 360,50	SEMANAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
36	PÃO TIPO FRANCÊS CASEIRO	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00	DIÁRIO
VALOR: R\$34.032,50 (trinta e quatro mil, trinta e dois reais e cinquenta centavos).						

TIAGO PAES GONCALVES – CPF nº 049.640.385-05						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 12 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



11	CENOURA	KG	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	60	R\$ 13,00	R\$ 780,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	900	R\$ 15,50	R\$ 13.950,00	SEMANAL
20	MANGA	KG	300	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00	SEMANAL
26	TAPIOCA	KG	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	MENSAL
30	LARANJA TIPO TANGERINA/POKAN	KG	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
31	UVA	KG	200	R\$ 16,40	R\$ 3.280,00	SEMANAL
33	QUIABO	KG	65	R\$ 10,30	R\$ 669,50	SEMANAL
VALOR: R\$ 39.259,50 (trinta e nove mil, duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos).						

VALDIR XAVIER DOS ANJOS – CPF nº 639.668.595-72						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	75	R\$ 3,80	R\$ 285,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	35	R\$ 4,80	R\$ 168,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	400	R\$ 4,70	R\$ 1.880,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 13 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



13	COUVE FOLHA	MAÇO	55	R\$ 3,60	R\$ 198,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	200	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	700	R\$ 15,50	R\$ 10.850,00	SEMANAL
18	MAMÃO.	KG	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	SEMANAL
20	MANGA	KG	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00	QUINZENAL
28	TOMATE	KG	90	R\$ 4,50	R\$ 405,00	SEMANAL
VALOR: R\$34.684,00 (trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e quatro reais).						

NELZITA SILVA DE OLIVEIRA – CPF nº 046.408.995-64						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00	SEMANAL
17	MAÇÃ	KG	500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	400	R\$ 3,90	R\$ 1.560,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	600	R\$ 13,60	R\$ 8.160,00	QUINZENAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	MENSAL
28	TOMATE	KG	90	R\$ 4,50	R\$ 405,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 14 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



VALOR R\$25.204,00 (vinte e cinco mil, duzentos e quatro reais).

CAIO GRECO OLIVEIRA XAVIER – CPF nº 079.286.405-03						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	35	R\$ 4,80	R\$ 168,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	200	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	700	R\$ 15,50	R\$ 10.850,00	SEMANAL
18	MAMÃO.	KG	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 15 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



20	MANGA	KG	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00	QUINZENAL
28	TOMATE	KG	90	R\$ 4,50	R\$ 405,00	SEMANAL
VALOR: R\$34.219,00 (trinta e quatro mil, duzentos e dezenove reais).						

FABIANO RODRIGUES ROSA - CPF nº 027.745.635-50						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
4	AVOADOR	PACOTE	1000	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	700	R\$ 4,10	R\$ 2.870,00	SEMANAL
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	2800	R\$ 0,90	R\$ 2.520,00	DIÁRIO
36	PÃO TIPO FRANCÊS CASEIRO	UND	29010	R\$ 1,00	R\$ 29.010,00	DIÁRIO
VALOR R\$40.000,00 (quarenta mil reais).						

EDINALVA RODRIGUES NUNES - CPF nº 001.196.035-35						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	1700	R\$ 13,60	R\$23.120,00	QUINZENAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	MENSAL
VALOR: R\$23.900,00 (vinte e três mil e novecentos reais).						

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 16 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



ELDER OLIVEIRA PEREIRA - CPF nº 003.925.835-18						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	700	R\$ 4,10	R\$ 2.870,00	SEMANAL
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	2000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00	DIÁRIO
36	PÃO TIPO FRANCÊS CASEIRO	UND	32800	R\$ 1,00	R\$ 32.800,00	DIÁRIO
VALOR: R\$37.470,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e setenta reais).						

MARILENE ISABEL DA SILVA SANTOS – CPF nº 997.500.315-04						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
2	ABÓBORA	KG	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	150	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 17 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
20	MANGA	KG	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	1000	R\$ 13,60	R\$ 13.600,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	MENSAL
VALOR R\$29.802,00 (vinte e nove mil, oitocentos e dois reais).						

EDIMARA OLIVEIRA DA SILVA ROSA – CPF nº 044.314.965-80						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	30	R\$ 14,90	R\$ 447,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	35	R\$ 4,80	R\$ 168,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 18 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



18	MAMÃO.	KG	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	SEMANAL
20	MANGA	KG	150	R\$ 6,20	R\$ 930,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	SEMANAL
22	PIMENTÃO VERDE.	KG	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTAS SABOR: DIVERSOS	KG	720	R\$ 13,60	R\$ 9.792,00	SEMANAL
25	REPOLHO	KG	150	R\$ 5,10	R\$ 765,00	SEMANAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	MENSAL
28	TOMATE	KG	90	R\$ 4,50	R\$ 405,00	SEMANAL
29	BROCOLIS	MAÇO	100	R\$ 13,10	R\$ 1.310,00	SEMANAL
30	LARANJA TIPO TANGERINA/POKAN	KG	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
31	UVA	KG	100	R\$ 16,40	R\$ 1.640,00	SEMANAL
33	QUIABO	KG	35	R\$ 10,30	R\$ 360,50	SEMANAL
VALOR: R\$39.837,50 (trinta e nove mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).						

MARTAJEANE SOUZA SILVA – CPF nº 003.162.835-41						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
19	MANDIOCA/AIPIM	KG	200	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	1000	R\$ 13,60	R\$ 13.600,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	300	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00	MENSAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 19 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	MENSAL
32	TAPIOCA PRÉ-PRONTA PARA BEIJU	KG	100	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00	QUINZENAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00	DIÁRIO
VALOR: R\$34.849,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais).						

CAROLINE ALMEIDA MOREIRA PAES – CPF nº 079.051.775-21						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
4	AVOADOR	PACOTE	500	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	SEMANAL
26	TAPIOCA	KG	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00	MENSAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	MENSAL
28	TOMATE	KG	90	R\$ 4,50	R\$ 405,00	SEMANAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 20 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



35	PÃO CASEIRO SAL	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
VALOR: R\$28.299,00 (vinte e oito mil, duzentos e noventa e noventa e nove reais).						

EVANILZA OLIVEIRA RODRIGUES – CPF nº 260.925.518-70						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	320	R\$ 13,80	R\$ 4.416,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
21	MELANCIA	KG	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	SEMANAL
22	PIMENTÃO VERDE.	KG	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	1200	R\$ 13,60	R\$ 16.320,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	300	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00	MENSAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	MENSAL
VALOR R\$37.329,00 (trinta e nove mil, trezentos e vinte e nove reais).						

GILDA LOPES DA SILVA – CPF nº 023.039.095-11						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 21 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	400	R\$ 15,10	R\$ 6.040,00	MENSAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	1350	R\$ 13,60	R\$ 18.360,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	300	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00	MENSAL
VALOR: R\$33.530,00 (trinta e três mil, quinhentos e trinta reais).						

VANESSA SOUZA SANTOS – CPF nº 054.473.025-95						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	50	R\$ 4,70	R\$ 235,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	200	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	100	R\$ 15,10	R\$ 1.510,00	MENSAL
19	MANDIOCA/AIPIM	KG	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00	SEMANAL
21	MELANCIA	KG	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 22 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	1030	R\$ 13,60	R\$ 14.008,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	150	R\$ 21,50	R\$ 3.225,00	MENSAL

VALOR: R\$25.364,00 (vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e quatro reais).

MARLENE FAGUNDES DE OLIVEIRA PAES – CPF Nº 066.549.945-07						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	1000	R\$ 13,60	R\$ 13.600,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	150	R\$ 21,50	R\$ 3.225,00	MENSAL
32	TAPIOCA PRÉ- PRONTA PARA BEIJU	KG	100	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00	QUINZENAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00	DIÁRIO
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00	DIÁRIO
36	PÃO TIPO FRANCÊS CASEIRO	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	DIÁRIO

VALOR R\$26.555,00 (vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais).

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 23 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



ADRIANA SOUZA DOS ANJOS – CPF Nº 030.946.355-63						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	35	R\$ 4,80	R\$ 168,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	25	R\$ 3,60	R\$ 90,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	200	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	MENSAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	200	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00	QUINZENAL
24	POLPA DE FRUTA SABOR: MORANGO	KG	500	R\$ 15,30	R\$ 7.650,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00	MENSAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	MENSAL
32	TAPIOCA PRÉ-PRONTA PARA BEIJU	KG	100	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00	QUINZENAL
VALOR: R\$25.868,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais).						

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 24 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



DALGIZA ROSA DA SILVA OLIVEIRA - CPF Nº 003.216.765-21						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
2	ABÓBORA	KG	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
4	AVOADOR	PACOTE	250	R\$ 5,60	R\$ 1.400,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
6	BANANA VERDE	KG	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00	SEMANAL
12	COENTRO VERDE COM CEBOLINHA.	KG	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	25	R\$ 3,60	R\$ 90,00	SEMANAL
14	FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	MENSAL
15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	MENSAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
18	MAMÃO.	KG	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	SEMANAL
19	MANDIOCA/AIPIM	KG	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 25 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



21	MELANCIA	KG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	SEMANAL
22	PIMENTÃO VERDE.	KG	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00	QUINZENAL
25	REPOLHO	KG	100	R\$ 5,10	R\$ 510,00	SEMANAL
26	TAPIOCA	KG	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	SEMANAL
27	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00	MENSAL
28	TOMATE	KG	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	SEMANAL
30	LARANJA TIPO TANGERINA/POKAN	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	SEMANAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00	DIÁRIO

VALOR: R\$24.821,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e vinte e um reais).

MARIA EUNICE DE SOUZA SACRAMENTO – CPF Nº 081.518.935-40

II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	SEMANAL
3	ALFACE	MAÇO	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	SEMANAL
4	AVOADOR	PACOTE	250	R\$ 5,60	R\$ 1.400,00	SEMANAL
5	BANANA DA PRATA	KG	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00	SEMANAL
9	BISCOITO PALITO CASEIRO	PACOTE	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00	SEMANAL
13	COUVE FOLHA	MAÇO	25	R\$ 3,60	R\$ 90,00	SEMANAL
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	300	R\$ 15,10	R\$ 4.530,00	MENSAL
17	MAÇÃ	KG	300	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 26 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



21	MELANCIA	KG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	SEMANAL
23	POLPA DE FRUTA SABOR: DIVERSOS SABORES	KG	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00	QUINZENAL
24	POLPA DE FRUTA SABOR: MORANGO	KG	300	R\$ 15,30	R\$ 4.590,00	QUINZENAL
26	TAPIOCA	KG	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00	MENSAL
32	TAPIOCA PRÉ- PRONTA PARA BEIJU	KG	200	R\$ 17,30	R\$ 3.460,00	QUINZENAL
33	QUIABO	KG	30	R\$ 10,30	R\$ 309,00	SEMANAL
34	PÃO CASEIRO DOCE	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
35	PÃO CASEIRO SAL	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	DIÁRIO
36	PÃO TIPO FRANCÊS CASEIRO	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00	DIÁRIO
VALOR: R\$34.093,00 (trinta e quatro mil, e noventa e três reais).						

TELIO DE ALMEIDA OLIVEIRA – CPF Nº 047.758.685-60						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
5	BANANA DA PRATA	KG	2500	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00	SEMANAL
7	BATATA INGELSA.	KG	300	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	SEMANAL
8	BETERRABA	KG	35	R\$ 4,80	R\$ 168,00	SEMANAL
10	CEBOLA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	SEMANAL
11	CENOURA	KG	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	SEMANAL

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 27 de 28



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76



15	FEIJÃO DE ARRANCA TIPO 1	KG	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	MENSAL
VALOR R\$26.268,00 (vinte e oito mil, duzentos e sessentas e oito reais).						

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO ALHO – CNPJ Nº 04.066.895/0001-18						
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS						
				PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	
16	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	KG	1000	R\$ 15,10	R\$ 15.100,00	MENSAL
VALOR R\$15.100,00 (quinze mil e cem reais).						

Nada mais havendo a tratar, autorizo, portanto, que o Setor de Contratos, convoque os proponentes adjudicados para assinatura do contrato.

Ibitiara-Ba, 05 de maio de 2025.


Wilson dos Santos Souza
Prefeito

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - <https://www.ibitiara.ba.gov.br/>

Fl 28 de 28